

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527 หมู่ที่ 13 บ้านเนินไทรพัฒนา			
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง			
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		535,000.- บาท	
3. ลักษณะ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527 หมู่ที่ 13 บ้านเนินไทรพัฒนา รายละเอียดตามปริมาณงาน และ ตามแบบ มาตรฐานการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527			
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่		22 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 535,000.- บาท	
5. บัญชีประมาณการราคากลาง			
5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.4) (เอกสารแนบ)			
5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ปร.5) (เอกสารแนบ)			
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1. นายธีรพงษ์ ศรีพรม	ตำแหน่ง	รอง ปลัด อบต.ป่าซาง	เป็นประธานกรรมการ
2. สิบเอกบรรดล เทพสมบัติ	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักงานปลัด	เป็นกรรมการ
3. นายวรวุฒิ วงศ์ไชย	ตำแหน่ง	นักจัดการงานทั่วไป	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง  
 ประเภท งานชลประทาน  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 13 บ้านเนินไทรพัฒนา ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย  
 ฝ้ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง  
 ตามแบบ อบต. ป่าซาง  
 ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แห่ง เมื่อ 22 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	396,151.13	1.3445	532,625.19	
2	งานอื่น ๆ ครุภัณฑ์	-	1.0000	-	
3	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข				ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			535,625.19	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			535,000.00	
ตัวอักษร	ห้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน				

ผู้ประมาณการ [Signature]  
 (นายบัณฑิต อินทะจักร)  
 ตรวจสอบ [Signature]  
 (นายสมชาติ อีกุล)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 เห็นชอบ [Signature]  
 (นางนิรมล พรสิข)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
 อนุมัติ [Signature]  
 (นายสมศร น้อยสืบ)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ตามคำสั่ง อบต.ป่าซาง เลขที่ 402/2559 ลงวันที่ 22 ก.ค. 59  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
 เห็นชอบให้ประมาณราคาคือเป็นราคากลาง  
 ลงชื่อ [Signature] ประธานกรรมการ  
 (นายวีรพงษ์ ศรีพรม)  
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
 ลงชื่อ ส.อ. [Signature] กรรมการ  
 (บรรดล เกษมเป็ด)  
 หัวหน้าสำนักงานปลัด  
 ลงชื่อ [Signature] กรรมการ  
 (นายรรุณี วงศ์โโขง)  
 นักจัดการงานทั่วไป

ประมาณการ โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 2527 งบประมาณ 150 ล้านบาท 3.00 น. วันที่ 9.00 น.  
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 13 ตำบลโพธิ์ตาก อำเภอเมืองบึงกาฬ จังหวัดบึงกาฬ  
 วัตถุประสงค์ งบดำเนินงานก่อสร้างอาคารเรียน

ประมาณการ 22 กรกฎาคม 2559  
 หน่วยงาน งบดำเนินงาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรง		รวมวัสดุ และค่าแรง	รวมสุทธิ
		จำนวน	หน่วย	หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	ปูนซีเมนต์	42.00	ท.ม.	-	-	17.89	751.38	751.38	
2	ทรายถม	70.00	ท.ม.	-	-	498.00	34,860.00	34,860.00	
3	ปูนปลาสเตอร์	485.00	ถุง	130.00	63,050.00	-	-	63,050.00	
4	ทราย	55.00	ท.ม.	361.79	19,898.45	-	-	19,898.45	
6	หิน	76.00	ท.ม.	519.89	39,511.64	-	-	39,511.64	
7	เหล็ก 80 @ 6 มม	36.00	ท.	20.73	746.34	3.30	118.80	865.14	
8	เหล็ก 80 @ 12 มม	4,218.00	ท.	19.85	83,747.84	3.30	13,919.40	97,667.24	
9	ประตูปูน	70.00	ท.	66.36	4,645.20	-	-	4,645.20	
10	ประตูเหล็ก	36.00	ท.	35.05	1,261.80	-	-	1,261.80	
11	ไม้ 1 1/2" x 5" x 4.00	29.00	ท.ม.	570.09	16,532.61	-	-	16,532.61	
12	ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50	30.00	ท.ม.	579.44	17,383.20	-	-	17,383.20	
13	ไม้ 1" x 8" x 4.00	25.00	ท.ม.	579.44	14,486.00	-	-	14,486.00	
14	ไม้ 10 มม.	30.00	แผ่น	1,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
15	ปลาน้ำ	14.00	ท.ม.	539.51	7,553.14	224.38	3,141.32	10,694.46	
16	ไม้งาน	87.00	ท.ม.	379.00	32,973.00	133.00	11,571.00	44,544.00	
รวมงานทั้งหมด					331,789.23		64,361.90	396,151.13	396,151.13

โดยตรวจสอบรายละเอียดประมาณการจากผู้เกี่ยวข้องแล้วถูกต้อง  
 งบประมาณปี 2559  
 22 กรกฎาคม 2559  
 22 กรกฎาคม 2559  
 22 กรกฎาคม 2559  
 22 กรกฎาคม 2559  
 22 กรกฎาคม 2559  
 22 กรกฎาคม 2559